CM1N4463sv
2019-03-25 Building Technologies
AMA 8  Styr- och övervakningssystem
PSD.3 Styrventiler för platsmonterat ställdon 4463
Acvatix™
3-vägs sätesventil med
utvändig gänga, PN 16 VXG41..
· Ventilhus av Rödgods CuSn5Zn5Pb2

lagring eller för blandning efter värmeväxlare till varmvattenbehandling i tappvattenan-
läggningar. Ventilen är även lämplig som styrventil mellan till- och frånluftsaggregat vid
rekuperativ värmeåtervinning.
2/10
Siemens 3-vägs sätesventil med utvändig gänga, PN 16, VXG41.. CM1N4463sv
Building Technologies 2019-03-25
Typöversikt
Typbeteckn. Best.nummer Typbeteckn. Best.nummer DN kvs Sv
[m3/h]
 VXG41.1301 1) BPZ:VXG41.1301
15
1,6
> 50
 VXG41.1401 1) BPZ:VXG41.1401 2,5
VXG41.15 BPZ:VXG41.15 VXG41.1501 1) BPZ:VXG41.1501 4,0
VXG41.20 BPZ:VXG41.20 VXG41.2001 1) BPZ:VXG41.2001 20 6,3
> 100
VXG41.25 BPZ:VXG41.25 VXG41.2501 1) BPZ:VXG41.2501 25 10
VXG41.32 BPZ:VXG41.32 VXG41.3201 1) BPZ:VXG41.3201 32 16
VXG41.40 BPZ:VXG41.40 VXG41.4001 1) BPZ:VXG41.4001 40 25
VXG41.50 BPZ:VXG41.50 VXG41.5001 1) BPZ:VXG41.5001 50 40
1)  Dessa typer är seriemässigt utförda med tät förbigång. Även övriga ventiler kan levereras med tät förbi-
gång, se avsnitt Specialutförande. DVGW-testade för DVGW-lösningar enligt tappvattenföreskrift
2001. För medietemperaturer upp till 90 °C
DN = Ventilens anslutning

Kopplingssatser
med plantätning
levereras av Siemens
10/10
Siemens 3-vägs sätesventil med utvändig gänga, PN 16, VXG41.. CM1N4463sv
Building Technologies 2019-03-25
Reservdelar
Packbox
43
63
Z0
2
Ventiltyp DN Beställningsnummer
VXG41.1301 15 BPZ:7428400470
VXG41.1401 15 BPZ:7428400470
VXG41.15 15 BPZ:428488740
VXG41.1501 15 BPZ:7428400470
VXG41.20 20 BPZ:428488740
VXG41.2001 20 BPZ:7428400470
VXG41.25 25 BPZ:428488740
VXG41.2501 25 BPZ:7428400470
VXG41.32 32 BPZ:428488740
VXG41.3201 32 BPZ:7428400470
VXG41.40 40 BPZ:428488740
VXG41.4001 40 BPZ:7428400470
VXG41.50 50 BPZ:428488740
VXG41.5001 50 BPZ:7428400470
Revisionsnummer
Typ Giltig fr.o.m.
rev.nr
Typ Giltig fr.o.m.